
書式第 12号 (法第 28条関係 ) 事業報告用

令和 2年度
茅業
活動報告書

特定非営利活動法人ガブリエル

1 事業実施の方針

地域で暮らす重度心身障害児 とその保護者のために、安心して地域で生活ができるような複合型の

支援を提供 していく。その中で法に基づくサービス以外にもニーズに答えられるような事業を実施

するための準備期間とする中で令和 3年 3月 に多機能型のデイサービスが開所の方向で準備を進め

ている。

2 事業の実施に関する事項

(1)特定非営利活動に係る事業 (事業費の総費用 【7920】 千円 )

定款に記載

された事業名
事業内容 日時 場 所

従事者
人数

受益

対象者

範囲

受益

対象者
人数

事業費
(千円)

児童福祉法に基づ く

障害児通所支援事業

重症心身障害児の児
童発達支援事業と放

課後等デイサービス

事業の準備

令和 2年 4月

令和 24千11 2

月

東京都

目黒区
10人

目黒区及び近隣区在住の

重症心身障害児 (児童発

達支援 20名・放課後等デ

イサービス 15名 (契約希

望数)

35人程度
0

児童福祉法に基づ く

障害児相談支援事業

障害児の相談・計画

準備

令和 2年 4月

令和 2年 12
月

東京都

日黒区
2人

目黒区に在住の医療的ケ
ア児・重症心身障害児

35人程度 1.034

障害者の 日常生活及
び社会生活を総合的
に支援するための支

援に基づ く障害福祉
サービス事業

障害児。者の(重症児

含む)の居宅介護・重

度訪問介護・移動支

援)

令和 2年 4月

令和 2年 12
月

東 京 都 目

黒区、その

他隣接区

5人
目黒区 。世田谷区に在住
に在住の障害児 。者

20人程度 4.625
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決 算 報 告 書

第 2期

自 令和2年 4月 1日

至 令和2年 12月 31日

特定非営利活動法人ガブリエル

東京都 目黒区上目黒四丁目19番 1号



活 動 計 算 書

特定非営利活動法人ガプリエル
臓 込](H位 :円 )
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貸 借 対 照 表
特定非営利活動法人ガプ リエル

全

[税込](単位 :円 )

12 31

賢 産 の 晉 負 便 の 音

科   目 金  額科   目 金 額

預 り 金
仮 受 金
流動負債合計

【固定負債1

長期借入金 10,000,000
10

金
金入

払
借期

未
短

1,799,167
4,534,001

92,876
16,000

6,442,044

正 3,992,181
6 045

【流動資産】
(現金・預金)

現   金
普通 預金
現金 。預金 計
(売上債権)

売掛金 (国保連)

売掛金 (利用者)

売上債権 計
(その他流動資産)

前払 費用
立 替 金
その他流動資産 計
流動資産合計

【固定資産】
(有形固定資産)

建   物
建物付属設備
車両運搬具
什器 備品
有形固定資産 計
(投資その他の資産)

出 資 金
差入保証金
敷   金
投資その他の資産 計
固定資産合計

【繰延資産】
開 業 費
繰延資産 計
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1,798,963

244,487
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364,987

5,537,094
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財務諸表の注記
特定非営利活動法人ガプリエル 令和2年 12月 31日 現在

【重要な会計方針】
財務議表の作成は、NPO法人会計基準 (2010年 7月 20日  2017年 12月 12日 最終改正 NPO法人

会計基準協議会)に よっています。

(1).固 定資産の減価償却の方法
建物・建物付属設備は定額法、車両運搬具および器具備品は定率法で償却しています。

(2).消 費税等の会計処理
消費税等の会計処理は、税込経理方式によつています。

I事業費の内訳】
の の

勘定科目名称 全事婁所
障害児通所
支援事集

居宅訪間介
饉事業

相眼支援事
業
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【固定資産の増減内訳】

【借入金の増減内訳】

(崚込l(単位・円,

【崚込)Ⅲ■lm,

0

0

894,000

0

4,094,866

204,841

0

109,879

4,094,866

204,841

894,000

109.879

0

0

△ 670,600
0

4,094,866

204,841

223.500

109,879

894.000 4.409.586 5.303.586 △ 670.500 4.633.086

(有形固定贅産)

建   物

建物付属設備

車両運搬風

什器 備品

合計

10,376,723

10,000.000

5,842,722 4,534,001

10,000,000

20.376.723 5.842.722 14.534.001

償人借入金 (短蒻)

銀行借入金 (長期)

合計

科 日 普崚各薔自 薇 得 :  減少 1角末政得
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財 産 目 録
特定非営利活動法人ガプリエル [税込](単位 :円 )

2 12 31

【流動資産】
(現金・預金)

現   金

普通 預金
三井住友銀行

日黒信用金庫

現金・預金 計

(売上債権)

売掛金 (国保連)

居宅

売上債権 計
(その他流動資産)

前払 費用
立 替 金
その他流動資産 計
流動資産合計

【固定資産】
(有形固定資産)

建   物

建物付属設備

車両運搬具

什器 備品

有形固定資産 計

(投資その他の資産)

出 資 金

差入保証金

敷   金

投資その他の資産 計

固定資産合計

【繰延資産】
開 業 費
繰延資産 計

資産合計

者用利

動

談

金

宅

動

費

移

相

掛

居

移

自

売

86,808

3,286,386

(385,141)

に2Q上笙立
3,373,194

1,713,898

(810,713)

(712,175)

(191,010)

85,065

(28,040)

(29,025)

(28,000)

1,798,963

244,487

120,450

364,937

4,094,866

204,841

223,500
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457,416
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《負債の部》

1,799,167

(1,483,629)

(190,216)

(125,322)

4,634,001

92,876

(92,876)

__■鮭∞⊆

5,537,094

5,940,502

2, 768,584

【流動負債1

未 払 金

給料

社会保険料

その他
短期借入金

預 り 金

社会保険料

仮 受 金

流動負債合計

【固定負債】
長期借入金

固定負債合計

負債合計

6,442,044

14,246,180

16,442,044

正味財産

10,000,000

___聖堅坐理L

_墓墓建望凛亀



書式第 1号 (法第 10条 。第 23条関係 ) 設立・役員変更用

役 員 名 簿 (役員名級 び役員のうち報酬を受ける者の名簿)

特定非営利活動法人五2ュェと ___________

1 確認事項 (法第 20条及び第 21条 を確認の上、チェックを入れてください。)

□以下の役員には、欠格事由者が含まれません。 (法第 20条関係 )

И各役員について、親族の規定に違反 していません。 (法第 21条関係 )

2 役員一覧

役 名
(ど ちらかに○)

(フ リガナ)

住 所 又 は 居 所
報酬の有無
(ど ちらかに○)

役職名等
氏    名

1 延)。 監事
Tytat)l

くD無 代表理事

松尾由理江

2 ⊂肇Ⅲ監事
ウシシ

゛
マヨリコ

有。①
牛島ヨリコ

3 (B"監事
カワイマミ

/働ヽ
ツヽ有

河井真美

4 〔∋・監事
スス

゛
キミユキ 有。①

鈴木美雪

ｒ
Э ⊆∋・監事

ンモカワカス
゛
ヒロ

有。③
下川和洋

6 ⊆酵い監事
ヤウチアキコ 有。

③
木内昌子

７
・

理事 。監夢

マチタ
゛
サチコ 有。①

町田幸子

8 理事 。監事 有 。無



書式第 4号 (法第 10条 。第 28条関係 )

設立・事業報告用

社 員 名 簿 (社員のうち 10人以上の者の名簿)

令和元年5月 10日 現在

特定非営利活動法人ガブリエル

氏    名 住 所 又 は 居 所

1
松尾由理江

2
大野三弘

3 那俄性道夫

4 牛島ヨリコ

5
河井真美

6 鈴木美雪

7 下川和洋

8 木内昌子

9 坪田英司

10
冨岡伸昭

11

12


